Протокол итогов закупа ИМН способом запроса ценовых предложений
г.Астана																«15» августа 2018 г.
	№ лота
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	ТОО «KAZBIOTECH»

1
	Винт блокирующий самонарезающий, диаметром 3.5 мм, длиной 34мм (3.5mm Wise-Lock Screws, Self Tapping, Length 34mm, Titanium)

Шт

2

7100

14200

4450

2
	3.5mm Блокируемая пластина метафизарная, 12 отверстий, Титан (3.5mm Wise-Lock Metaphyseal Plate, 12 Holes, Titanium)

Шт

1

37000

37000
	]

29360

	3
	3.5mm Блокируемая пластина для большеберцовой кости проксимальная, 10 отверстий, Левая, Титан (3.5mm Wise-Lock Proximal Tibia Plate, 10 Holes - Left , Titanium)
	Шт
	1
	85000
	85000
	70740

1. Потенциальные поставщики при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями не присутствовали.
1. Организатор закупок в соответствии с пунктами 106, 108 и 110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила), РЕШИЛ:

· №1.2.3  лот не состоялся, в связи предоставлением одно ценового предложения, приглашенный поставщик на один источник ТОО «KAZBIOTECH» , сумма договора  109 000, 00 (сто девять тысячи) тенге, 00 тиын

В соответствии с п.117, п.123, п.126 Правил необходимо предоставить. следующие документы:
1.Письмо согласие об участии в закупе из одного источника.
2. Ценовое предложение;
	3. Документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика  квалификационным требованиям, установленным главой 3 Правил;
4. Документы, подтверждающие соответствие положениям главы 4 Правил заявленных лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники

[bookmark: _GoBack]